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smartDOM na Gwiazdkę, 

czyli super zestawy w ofercie świątecznej Plusa i Cyfrowego Polsatu! 
 
„smartDOM na Gwiazdkę” to świąteczna oferta Plusa i Cyfrowego Polsatu, w której każdy 
znajdzie dla siebie coś atrakcyjnego. To nowoczesne sprzęty mogące być wspaniałymi 
prezentami dla całej rodziny, a także oferta usług dla całego domu, czyli telewizja, Internet 
i telefon, dostępnych w promocji „drugi produkt za złotówkę, trzeci nawet za złotówkę”. 
W świątecznej promocji Plusa i Cyfrowego Polsatu można między innymi znaleźć gotowe 
już zestawy sprzętów firm Samsung lub LG, na które składają się telewizor smart, tablet 
LTE oraz smartfon LTE. Wszystko to za 0 zł na start i pakietem usług „telewizja, Internet 
i telefon” już za 61 zł miesięcznie przez całą umowę! 

Nadchodzące święta to czas prezentów i taka jest właśnie nowa promocja przygotowana 
przez Plusa i Cyfrowy Polsat – pełna prezentów sprzętowych i usług w atrakcyjnej cenie. 
W ofercie „smartDOM na Gwiazdkę” za 0 zł na start można otrzymać między innymi dwa 
super zestawy z telewizorem, tabletem i telefonem, a do tego pakiet trzech usług w ofercie 
„drugi produkt za połówkę, trzeci za złotówkę”. 

 

Plus i Cyfrowy Polsat szczególnie polecają zestawy, w których znajdują się nowoczesne 
telewizory smart firm Samsung i LG. 

W salonach Plusa można dostać zestaw Samsunga, czyli telewizor Smart TV UE50H5500 50”, 
tablet Galaxy TAB 4 LTE 8” oraz smartfon Galaxy S4 LTE. Wszystko to jest dostępne za 0 zł na 
start i w 48 ratach po 99,99 zł.  

Z kolei w punktach Cyfrowego Polsatu dostępny będzie zestaw firmy LG, na który składają 
się: telewizor Smart TV 42LB5700 42”, tablet G Pad 8.0 LTE i smartfon G2 mini LTE. Wszystko 
razem za 0 zł na start i w 48 ratach po 65 zł łącznie. 



 

 

  

W ramach kolejnej odsłony promocji „Drugi produkt za połówkę, trzeci za złotówkę” razem 
ze wspomnianym sprzętem dostępny jest pakiet trzech wyjątkowych usług, za które łączna 
miesięczna opłata to tylko 61 zł – przez całą umowę. Składają się na niego: 
1. telefon w Plusie z usługą nielimitowanych rozmów i SMS-ów do wszystkich sieci 

komórkowych,  
2. Internet Power LTE z pakietem danych 20 GB i Internetem LTE bez limitu danych przez 

całą umowę bez opłat, 
3. telewizja Cyfrowego Polsatu, czyli 78 kanałów telewizyjnych dla całej rodziny oraz 

dekoder HD. 

Każdy klient może też stworzyć własny zestaw usług i urządzeń, najlepiej odpowiadający 
potrzebom swojej rodziny. Może wybierać z szerokiego portfolio abonamentów oraz 
sprzętów: smartfonów, tabletów, konsol do gier, laptopów i telewizorów.  

Inne zestawy urządzeń dostępne w świątecznej ofercie to na przykład: 
 trzy urządzenia LG - telewizor Smart TV 47LB5700 47” Full HD, tablet G Pad 8.0 LTE i 

smartfon G2 mini LTE, dostępne także za 0 zł na start i w 48 ratach po 69,99 zł, 
 super trójpak świąteczny: Laptop Lenovo Flex 2 14” wraz tabletem Lenovo Spark 8” LTE 

oraz router LTE Huawei E5180, za 0 zł na start i w 48 ratach po 60 zł, 
 dwa tablety LG G Pad 8.0 LTE za 0 zł na start i w 36 ratach po 40 zł. 

Ofertę „smartDOM na Gwiazdkę” wspierać będzie kampania reklamowa ze spotami 
telewizyjnymi z udziałem ambasadorów programu smartDOM Joanny Brodzik i Pawła 
Wilczaka, z których pierwszy promujący superofertę „drugi produkt za połówkę, trzeci za 
złotówkę” wraz z zestawem sprzętów w atrakcyjnej cenie pojawi się już w sobotę 15 
listopada. 
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